

MW-Consult ApS

Tovesvej 12A
2850 Nærum

CVR-nr. 41479345

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. april 2022

Ulla Malene Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MW-Consult ApS
Tovesvej 12A
2850 Nærum

CVR-nr.: 41479345

Direktion

Ulla Malene Weis

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand til interesser, som gennemfører forsøg med medicinsk udstyr og/eller lægemidler, herunder planlægning og styring af kliniske forsknings-, udviklings- og markedsføringsaktiviteter, som udføres af eller for medico-, bioteknologiske og/eller farmaceutiske virksomheder, samt aktiviteter, som efter direktionens skøn er beslægtede hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 313.935. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 353.935.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		760.980
Personaleomkostninger	1	-330.874
Indtjeningsbidrag		430.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.000
Resultat af primær drift		409.106
Finansielle indtægter		106
Finansielle omkostninger		-6.310
Resultat før skat		402.902
Skat af årets resultat	3	-88.967
Årets resultat		313.935

Resultatdisponering

	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	44.000
Overført til overført resultat	269.935
Årets resultat	313.935

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Goodwill		49.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	49.000
Anlægsaktiver		49.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.844
Udsudte skatteaktiver	3	2.419
Periodeafgrænsningsposter		1.414
Tilgodehavender		107.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.667
Værdipapirer og kapitalandele		35.667
Likvide beholdninger		384.089
Omsætningsaktiver		527.433
Aktiver i alt		576.433

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		269.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		44.000
Egenkapital		<u>353.935</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.130
Selskabsskat	3	51.386
Anden gæld		155.982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>222.498</u>
Gældsforpligtelser		<u>222.498</u>
Passiver i alt		<u><u>576.433</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		269.935	44.000	313.935
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	269.935	44.000	353.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>
	DKK
Gager og lønninger	199.053
Pensioner	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.829
Øvrige personaleomkostninger	26.992
I alt	<u>330.874</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	21.000
I alt	<u>21.000</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	0	
Skat af årets resultat	91.386	-2.419	88.967
Betalt acontoskat	-40.000		
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>51.386</u>	<u>-2.419</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>88.967</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.419	
Kortfristede gældsforpligtelser	51.386		
I alt	<u>51.386</u>	<u>-2.419</u>	

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	70.000	70.000
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Årets afskrivninger	-21.000	-21.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>-21.000</u>	<u>-21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>49.000</u></u>	<u><u>49.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Malene Weis

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-927166640027

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-04-21 08:43:13 UTC

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-21 08:57:30 UTC

NEM ID 

Ulla Malene Weis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927166640027

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-04-21 09:23:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 77KF8-EXB1Y-5254H-4LUX5-ULL56-MZM00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>